



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SKOVSMOSE APS
ROSENLUNDSGADE 5, 4. TV., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
23. JANUAR 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. december 2019

Nicolai Skovsmose

CVR-NR. 39 27 02 50

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 23. januar 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skovsmose ApS Rosenlundsgade 5, 4. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 27 02 50 Stiftet: 23. januar 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 23. januar 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Nicolai Skovsmose
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank Aalborg Tankedraget 5 9000 Aalborg
Advokat	Storm Advokatfirma P/S Tankedraget 7, 5. sal 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive design- og udviklingsvirksomhed, samt investeringsvirksomhed og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -68 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen - dog over en årrække. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer stadig understøtte selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 23. JANUAR - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-68.330
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-68.330
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-68.330
I ALT.....		-68.330

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender.....		1.860
Tilgodehavender.....		1.860
Likvide beholdninger.....		45.580
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		47.440
AKTIVER.....		47.440
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-68.330
EGENKAPITAL.....	1	-18.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		48.270
Kortfristede gældsforpligtelser.....		65.770
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		65.770
PASSIVER.....		47.440
Eventualposter mv.	2	
Usikkerhed ved going concern	3	
Medarbejderforhold	4	

NOTER

				Note
Egenkapital				1
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 23. januar 2018.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-68.330	-68.330	
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	-68.330	-18.330	
 Eventualposter mv.				 2
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nicolai Skovsmose Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Usikkerhed ved going concern				 3
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen - dog over en årrække. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer stadig understøtte selskabet.				
 Medarbejderforhold				 4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1				
